



Årsrapport 2019

Malmö Open Studios ble grunnlagt i 2017 og er et kunstnerdrivet, ikke-kommersielt prosjekt som samordner studibesøk blant Malmös profesjonelt utøvende kunstnere. Så langt har prosjektet forekommet årlig. MOS er et samarbeidsprosjekt mellom alle deltagende kunstnerne og Crewet. Crewet består av dem som på eget initiativ vil bidra til å drive prosjektet. Hva MOS omfatter avhenger av hvilke initiativ som på årlig basis melder seg.

I 2019 bestod Crewet av

Rina Eide Løvaasen // Prosjektleder
Madlen Johansson // Prosjektassistent
Fredrik Karlsson // Webutvikler
Andreas Knag-Danielsen // Grafisk Designer
Anni Tuikka // Visuell Profil
Carola Grahn // Professional's Tour Koordinator
Julia Selin & Ida Persson // Auksjonskoordinatorer

I 2019 bestod Styret av

Rina Eide Løvaasen // Ordførende
Madlen Johansson // Kassør
Fredrik Karlsson // Sekretær
Benjamin Andersson // Ledamot
Anni Tuikka // Ledamot
André Talborn // Ledamot
Ingeborg Andersskog // Suppleant
Ingvild Hovland-Kaldal // Suppleant

Malmö Open Studios ble for første gang arrangert 5. mai 2018. Dette arrangementet ble grunnlaget for den ideelle föreningen Malmö Open Studios som hadde sitt konstituerende møte 5. september 2018.

MOS ble arrangert for andre gang 3-4 mai 2019. I tillegg til å utøke arrangementet med en dag for å øke tilgangen for publikum, satset vi på invitasjoner av bransjefolk til en Professionals Tour. Her deltok 16 curatører, skribenter og museumsdirektør(..) fra Sverige og Danmark. Dette er vår strategi for å styrke Malmöbaserte kunstneres posisjon i den lokale, nasjonale og regionale kunstbransjen.

I mai åpnet 120 av Malmös kunstnere opp arbeidsplassen sin for allmenheten. Vi holdt åpent fra fredag 13 - 20 og lørdag 11 - 18, på 32 ulike adresser og fikk 2000 besøk. En van inkl guide for åtte gjester kjørte fire ulike tours. Alle adresser fikk ett stopp.

Da studioene stengte på lørdagen holdt Alta Art Space en kunstauksjon til inntekt for Noomi. Kunsten ble donert av deltagende og ikke-deltagende kunstnerne og samlet salgssum a 37200kr gikk uavkortet til Noomi.

// Rina Eide Løvaasen